ЕЗЪ МИ СЪМЪРЪТ(Ъ) И ЖИВОТЪ С ВАШЕ СЪКЕ ПЪРЪЛАГАМО А ПЪРЪДЪ Б(О)ГОМЪ.

Писа се сѣи писаніе въ лѣто , .Ц.Н., рождства Х(ри)с(то)ва ,Л.С.М.В. лѣто м(ѣ)с(ѣ)ца ноемвриа .КѢ. д(а)нь с Гор(и)чанех.

Nota quod in Diversis notariae scripto die VIII aprilis 1443. apparent restituti ducati auri mille alias depositati per dictam dominam Jelam in comune Ragusii et etiam vna inchoneta auri ornata cum perlis et margaritis alias depositata in comune Ragusii et dimissa per dictam dominam Jele domine despine sue sorori, in suprascripto testamento.

Хисторијски архив у Дубровнику, Testamenta Notariae XIII f. 151v-153.

I Die nono aprilis 1443.

Radiuoi Siglica, cancellarius vayoude Stipani, tanquam ambaxiator prefati vayoude nec vxoris et filii eiusdem vayoude vt constat per literas credentiales dominio nostro scriptas que equidem litere cum expeditoria infrascripte confessionis receptionis remanserunt penes ser Nicolaum de Stella cancellarium in ydiomate sclauo comunis Ragusii, nomine et vice prafatorum domini vayoude Stipani, vxoris et filii ipsius confessus fuit habuisse et recepisse ac sibi datos et consignatos fuisse a nobili et sapienti viro ser Nicola Jo(hannis) de Poca rectore Ragusii vigore et virtute libertatis Consilii rogatorum de qua patet in libro ipsius Consilii rogatorum ducatos auri mille qui alias depositati fuerunt in comune Ragusii per olim dominam Jelam relictam vayoude Sandagl et che iuxta formam et tenorem ordinationis prefate domine Jele scriptam in cathastico notarie Ragusii faciens, proinde dictis nominibus finem remissionem, quietationem etc. Liberans etc. Remitens etc. Renunciando etc.

In margine: Pro comuni Ragusii pro ducatis .M. domine Yele qui erunt in comune Ragusii.

Die 28. iunii 1443. Nichander monachus Yerosolimitanus et Dobrechus Merinich nec non domine despine sororis, olim domine Yele relicte vayoude Sandagli vt constat per per eius literas scriptas huic dominio existentes penes ser Nicolaum de Stella canzelarium, nomine prefate domine despine confessi fuerunt habuisse ac consignatam esse a domino rectore ser Georgio de Goze et eius Minori consilio dantibus et consignantibus virtute unius extractus legati facti eidem domine despine per dictam dominam Jelam olim sororem suam in suo vltimo testamento vnam inchonetam auri ornatam perlis et margaritis sibi domine despine dimissam ut prefertur et que stabat in comune Ragusii depositata alias per ipsam dominam Jelam. Renuntiando. Iudex ser Sigismondo de Georgio et Nicola de Stella, testis.

II Item prefatus Radiuoy tamquam ambaxiator prefati vayoude ut constat per literas credentiales scriptas et existentes prout supra nomine prefati vayoude Stipani, confessus fuit habuisse recepisse in auro numerato a prefato domino rectore et Minori consilio dantibus et soluentibus nomine et vice prefati comunis Ragusii vigore partis Consilii rogatorum capte pro prode ducatorum sex milium quos suprascriptus vayouoda Sandagl posuit et habet in comune Ragusii ad prode de quinque pro centenario in anno ducatos trecentos pro prode anni presentis 1443 infiniti in festo sancti Blaxii proxime decursi quod prode spectauit (прецртана три слова) domine Jele in vita eius et immo() per mortem domine ipsius domine Jele spectat ipsi vayoude Stipano. Et hoc in vna parte et in altera parte confessus fuit habuisse ab ipsis domino rectore et consilio

dantibus virtute parti Consilii rogatorum capte die (остављен простор за број)
presentibus mensiis pro tributo Canalis uerperos quingentis pro anno presenti
quod finietur die III augusti proxime futuri. Faciens proinde finem et
remissionem etc. Renuntiando etc.

Actum Ragusii. ante regimen presentibus religiosiis caloieris Nichander et Iouan
missis Ragusium per dictum uayuodam nec non nobilibus uiris Iuan Vlatchovich et
Vochassin Sanchoich ambaxiatoribus prefati uayuode ex alia de causa et Vocha diach,
nec non Johane Expertico cancellario, magistro Xhristophoro de Padua, phisico et
magistro Johane Maria, cyrogico de Feltro, et aiis testibus etc.

In margine: Pro ducati CCC prode et uerperis Vc tributi Canalis.

Хисторијски архив у Дубровнику, Diversa notariae XXVI, f. 177v-178.